Решение доводится до сведения всех родителей.

Контроль за выполнением решений возлагается на родительский комитет и руководителя.

Родители приглашаются на собрание и оповещаются о повестке дня не позднее, чем за 3 дня до даты проведения собрания.

Общелицейское родительское собрание проводится не реже двух раз в год.

8. Делопроизводство.

Заседания общелицейского родительского собрания оформляются протокольно. В книге протоколов фиксируются ход
обсуждения вопросов, выносимых на заседание, предложения и замечания. Протоколы подписываются председателем и
секретарем. Нумерация протоколов ведется от начала учебного года. Книги протоколов общелицейского родительского
собрания пронумеровываются постранично, прошнуровываются, скрепляются печатью и подписью директора школы.

9. Взаимоотношения.

Общелицейское родительское собрание в своей работе взаимодействует с органами самоуправления и директором

образовательного учреждения.

3